
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.08.2022                                           № 431-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации                                  

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест                     

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района                     

администрация Белохолуницкого муниципального района                              

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых                               

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории                                 

Белохолуницкого района, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых                                 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории                              

Белохолуницкого района», следующие изменения:  

1.1. Строку 8 Раздела «Климковское сельское поселение» изложить                

в новой редакции:  
8 Кировская 

область, Бе-

лохолуниц-

кий район, 

п.Климковка,                                 

ул. Свободы, 

напротив до-

ма № 34 

(ТКО, КГО) 

58.888707    

51.228075 

бетон 12,6 3 0 2,25 администрация 

Климковского 

сельского поселе-

ния Белохолуниц-

кого района Ки-

ровской области 

ОГРН 

1054301515069, 

адрес: 613212, 

Кировская об-

ласть, Белохолу-

ницкий район,               

п. Климковка,              

ул. Сво-

боды,               

д. 11, 14, 

15, 18,20-

24, 26-28, 

32, 33, 37, 

39, 40, 42, 

43, 45, 49, 

51-54, 56, 

58                   

ул. Розы 

Люксем-

бург             

постанов-

ление ад-

министра-

ции Бело-

холуниц-

кого му-

ници-

пального 

района              

№ 121-П 

от 

09.03.2022 



2 

ул. Канавная, 8 д. 1, 3, 5-7, 

10, 12, 14                         

ул. Вави-

лова д. 7-

11, 14, 15, 

20, 21, 23-

25                          

ул. Пав-

лова д. 1-

5,               

7-9, 13, 15, 

19, 21 

1.2. Строку 11 Раздела «Климковское сельское поселение» изложить              

в новой редакции: 
11 Кировская 

область, Бе-

лохолуниц-

кий район, 

п.Климковка, 

ул. Карла 

Маркса,  ме-

жду домом 

№ 27 и до-

мом № 29 

(ТКО, КГО) 

58.890871     

51.245078 

бетон 9,8 1 0 0,75 администрация 

Климковского сель-

ского поселения 

Белохолуницкого 

района Кировской 

области ОГРН 

1054301515069, ад-

рес: 613212, Киров-

ская область, Бело-

холуницкий район, 

п. Климковка, ул. 

Канавная, 11 

ул. Карла 

Маркса,                 

д. 15, 16, 18, 

19, 21, 24, 

25, 27-30, 

32, 36, 37, 

39, 40, 44-

46, 48, 49, 

52, 53, 57, 

58 

постанов-

ление ад-

минист-

рации 

Белохолу-

ницкого 

муници-

пального 

района              

№ 121-П 

от 

09.03.2022 

1.3. Строку 14 Раздела «Климковское сельское поселение» изложить            

в новой редакции: 
14 Кировская 

область, Бе-

лохолуниц-

кий район,                     

п. Климков-

ка, ул. Ком-

муны, напро-

тив дома № 1 

(ТКО, КГО) 

58.888961    

51.237791 

бетон 9,8 2 0 1,5 администрация 

Климковского сель-

ского поселения Бе-

лохолуницкого рай-

она Кировской облас-

ти ОГРН 

1054301515069, ад-

рес: 613212, Киров-

ская область, Белохо-

луницкий район, п. 

Климковка, ул. Ка-

навная, 13 

ул. Новая 

д. 1-10              

ул. Ок-

тябрьская 

д. 2, 5, 6, 

9, 14, 15, 

17-19, 21, 

23                                                

ул. Ком-

муны д. 2, 

3, 5, 6, 9, 

10, 12, 13, 

14, 19, 22, 

26 

постанов-

ление ад-

минист-

рации 

Белохолу-

ницкого 

муници-

пального 

района           

№ 121-П 

от 

09.03.2022 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                             Т.А. Телицина 

 

 



3 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий специалист - инженер отдела  

жилищно-коммунального хозяйства  

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                                      С.С. Подрезова 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации  

Белохолуницкого муниципального  

района по жизнеобеспечению               А.М. Тетенькин 

Заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района               Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу жилищно-коммунального хозяйства. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской об-

ласти и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

- http://www.bhregion.ru. 

 

http://www.bhregion.ru/

